
Lasten mittakaava 10.2.–21.5.2017 Alvar Aalto -museon Galleriassa

OHEISOHJELMAA
LAPSILLE JA PERHEILLE

4.3. Mikä koko? -rakentelutyöpaja kaikenikäisille talvilomaviikon iloksi. 
Paja toimii non-stop periaatteella klo 12–14. Museon pääsymaksulla, alle 
18-vuotiaat ilmaiseksi.

20.5. Lastenpäivä. Yläkaupungin yön kunniaksi Alvar Aalto -museolla on 
lapsille ja perheille suunnattuja työpajoja sekä muuta mukavaa ohjelmaa.

18.3., 1.4. ja 22.4. klo 14 Lasten mitalla -työpajassa tutustutaan Aino 
Aallon suunnittelemiin lasten kalusteisiin, kuunnellaan pieniä ääniä ja tarinoita 
sekä muovataan ihmisistä erilaisia rakennelmia. Koko perheen leikkisät 
työpajat soveltuvat parhaiten 5–7-vuotiaille. Työpajoja ohjaavat tanssitaiteilija 
Helena Ratinen ja muusikko Juhani Saksio. Museon pääsymaksulla, alle 
18-vuotiaat ilmaiseksi. Työpajat ovat osa Tanssin Aallolla -ohjelmistoa. 

Koko näyttelyn ajan Tarina pienestä punaisesta tuolista -tehtävä lapsille. 

AIKUISILLE

Torstaina 20.4. klo 17, Bio Alppi: KT, lehtori Raija Raittilan yleisöluento 
aiheesta ”Lasten tilat lasten paikalta”

Tiistaina 25.4. klo 16–18, Lasten mittakaava – muisteluiltapäivä, 
jututtajina Kulttuuriluotsit. Tule muistelemaan lapsuutta, kotia, kodin 
esineitä, huonekaluja ja leikkikaluja Lasten mittakaava -näyttelyyn. Millaista 
oli lapsuus ja lapsena oleminen silloin, kun sinä olit pieni? Miten kodit ja 
kotien sisustukset ovat muuttuneet vuosikymmenten varrella? Vieläkö muistat 
rakkaimman leikkikalusi? Jaa omat tarinasi ja kuuntele muiden muistoja.

Perjantaina 9.5. klo 17, Bio Alppi: HTM, TM, lapsiasiavaltuutettu Tuomas 
Kurttilan yleisöluento aiheesta ”Jokaisella lapsella on oikeus estetiikkaan. 
Kuinka tätä voidaan edistää? Kuinka kehittyvät ja kasvavat maailmaan ja 
Suomeen uudet Ainot ja Alvarit?” 

Yleisöopastuksia järjestetään kerran kuussa perjantaisin 3.3., 7.4. ja 5.5.  
klo 16.30. Oppaana on museolehtori Lotta Leskelä. Vapaa pääsy.

MUSEOKAUPASSA JA KAHVILASSA

Jyväskylässä valmistetut Jukka-puulelut värittävät Alvar Aalto Museum 
Shopin valikoimaa näyttelyn ajan.

Cafe Alvarista on näyttelyn ajan saatavana joka päivä lasten pasta-annoksia  
ja opastuspäivinä kahvi/tee/pillimehu + mustikkarahkapulla 3,00 €. 


